見積№ P20240401-01

様 見積日 令和6年5月25日

下記のとおり御見積り申し上げます。

納入期日 ご注文より１週間程度
受渡場所 現地
取引方法 ご協議の上 Mobaile:070-8317-6253
有効期限 見積日より１週間程度 E-mail:syouseipcs@gmail.com

電気工事業者登録証

合計金額 ¥50,000円 熊本県知事 登録 第2023004号

数　　量 単位 単　　価 金　　額

1 台 53,800 53,800

1 式 8,000 8,000

1 〃 5,000 5,000

66,800

-1 式 21,345 -21,345

1 〃 無償サービス作業

小　　計 45,455

消費税等 4,545

合　　計 50,000

既存パソコンよりのデーター移行作業/不要パソコン廃棄処分

　※used品の為、保証期間はご購入後1ヶ月となります。

 ※価格変動が、ありますのでご購入前にご確認をお願い致します。

※画像は、参考画像です。Used品の為、若干の傷やスレがあります。

御 見 積 書

お客様   各位

翔成PCs　会員値引き

品　　　　名

Core-i5 8250U M.2 SSD256GB+HDD500GB

メモリー16GB webカメラ内蔵　DVDドライブ外付け

翔成PCs　一年間有償サポート費

HP ProBook 450G5 (整備品)納品

ノートパソコンHP ProBook 450G5 (整備品)納品

Windows11 15.6ｲﾝﾁ液晶 ﾃﾝｷｰ付

初期設定費 Microsoft Office 2021Pro 設定作業

小　　　計